[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ   КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Челябинской области

ПРИКАЗ

от   «31» декабря 2019 года
                                                                                                                         №  109
О внесении изменений в приказ
Управления финансов администрации

Карабашского городского округа

от 13.12.2018г.  №  66
В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень и коды целевых статей расходов местного бюджета утвержденный приказом Управления финансов администрации Карабашского городского округа от 13.12.2018г. № 66 «О перечне и кодах целевых статей расходов местного бюджета и порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету», следующие изменения:

дополнить строкой следующего содержания:
	01 2 Е1 00000
	Муниципальный проект «Современная школа»

	01 2 Е4 00000
	Муниципальный проект «Цифровая образовательная среда»

	01 2 00 S3300
	Обеспечение молоком (молочной продукцией) обучающихся по образовательным программам начального общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях

	01 2 Е1 51690
	Создание (обновление) материально-технической базы для реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ цифрового и гуманитарного профилей в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и малых городах

	01 2 Е4 52100
	Внедрение целевой модели цифровой образовательной среды в общеобразовательных организациях

	02 4 00 00001
	Комплектование книжных фондов библиотек Карабашского городского округа

	05 2 00 28430
	Единовременная выплата в соответствии с Законом Челябинской области «О дополнительных мерах социальной  поддержки отдельных категорий граждан в связи с переходом к цифровому телерадиовещанию»

	06 2 00 64140
	Оснащение многофункциональных центров в муниципальных образованиях Челябинской области

	07 1 00 61081
	Организация мероприятий по отлову животных без владельцев, в том числе их транспортировке и немедленной передаче в приюты для животных

	07 1 00 61082
	Организация мероприятий, проводимых в приютах для животных

	10 0 F3 00000
	Муниципальный проект «Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда»

	10 0  F3 S4070
	Строительство (приобретение) жилых помещений для осуществления мероприятий по переселению граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания

	10 0  F3 67484
	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств областного бюджета

	13 0 00 S0045
	Оплата услуг специалистов по организации физкультурно-оздоровительной и спортивно-массовой работы с детьми и подростками в возрасте от 6 до 18 лет в рамках муниципальной программы «Развитие физической культуры и массового спорта в Карабашском городском округе»

	13 0 00 20045
	Оплата услуг специалистов по организации физкультурно-оздоровительной и спортивно-массовой работы с детьми и подростками в возрасте от 6 до 18 лет

	19 0 Е8 00000
	Муниципальный проект «Социальная активность»

	29 0 00 L0000
	Реализация мероприятий муниципальной программы «Оказание молодым семьям государственной поддержки для улучшения жилищных условий»

	32 0 00 S6040
	Строительство и реконструкция автомобильных  дорог общего пользования местного значения

	32 0 00 S6050
	Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных  дорог общего пользования местного значения

 2. Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить на  заместителя начальника Управления финансов администрации Карабашского городского округа Зиганшину Л.А.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
И.о. начальника Управления

финансов администрации

Карабашского городского округа                                                                 Л.А. Зиганшина